
GMINNY OŚRODEK  
POMOCY SPOŁECZNEJ

17-307 Mielnik, ul. Piaskowa 38
ZARZĄDZENIE Nr 3.2017

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 
z dnia 07.06.2017roku

w sprawie ustalenia dnia 16 czerwca 2017 roku dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Mielniku

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1666. poz.2138 i poz.2255 ) zarządzam co następuje:

§1. Ustalam dzień 16 czerwca 2017 roku ( piątek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 24 czerwca 2017 roku ( sobota).

§2. Zobowiązuję do zapoznania się z treścią zarządzenia pracowników GOPS oraz zamieszczenia 

stosownej informacji na tablicach informacyjnych w GOPS.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K IE R U w iuii
Społeczny


